
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Голубинская средняя общеобразовательная школа 

имени Бессонова Ивана Григорьевича» 

Бахчисарайского района Республики Крым 

(МБОУ «Голубинская СОШ им. Бессонова И.Г.») 

 

П Р И К А З  
 28 августа 2024г.                                                                                                              № 334 

 

О  создании Совета по профилактике 

безнадзорности, правонарушений, 

среди несовершеннолетних и 

пропаганде здорового образа жизни 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными 

законами Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», от 24.07.1998 № 124 ФЗ «Об основных гарантиях прав 

ребенка в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» и в целях профилактики девиантного и 

асоциального поведения, правонарушений и безнадзорности среди учащихся, 

формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни 

учащихся 

 

Приказываю: 

 

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности, 

правонарушений   среди несовершеннолетних и пропаганде здорового образа 

жизни (далее – Совет профилактики).  

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Списочный состав Совета профилактики (Приложение № 1). 

2.2. План работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 2).  

2.4.Календарный план работы Совета профилактики на 2024-2025 

учебный год (Приложение № 3). 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательной  

        организации в течение десяти рабочих дней со дня издания  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                 Е.В.Штойко 

 



 

С приказом ознакомлены:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к приказу 



от 28.08.24 №334 

 

 

Списочный состав: 

Штойко Е.В.- директор школы, председатель Совета профилактики; 

Печищева Н.Ф.- зам.директора по УВР; 

Муаримова У.Н.- зам. директора по ВР; 

Белецкая О.Г.- учитель, секретарь Совета; 

Шнор Т.В.- Член Совета, специалист по социальной работе; 

Водянникова О.Н.- Инспектор ОПДН; 

Гнатенко В.А.- фельдшер Голубинской амбулатории. 
 

 


